(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали  
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від м ісцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

і Львівська обласна організація Політичної Партії "Сила і честь"
одна тисяча 

сімсот сімдесят 
п'ять

1775

2 Львівська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «СВОБОДА» одна тисяча 
триста два 1302

3 Львівська територіальна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

три тисячі 
сімсот сорок 3740

4 Львівська обласна партійна організація Всеукраїнського об’єднання 
«Батьківщина»

одна тисяча 
п ’ятсот 

тридцять 
дев'ять

1539

5 Львівська обласна організація Політичної партії "УДАР (Український 
Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка"

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали весь 
територіальний виборчий список кандидатів  
у депутати від м ісцевої організації політичної 
партії, не підтримавш и окремого кандидата в 

депутати з цього списку

прописом цифрами

1 Львівська обласна організація Політичної Партії "Сила і честь" двісті
одинадцять 211

2 Львівська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «СВОБОДА» двісті 
вісімдесят один 281

3 Львівська територіальна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

чотириста 
дев’яносто два 492

4 Львівська обласна партійна організація Всеукраїнського об’єднання 
«Батьківщина»

двісті 
вісімдесят один 281

5 Львівська обласна організація Політичної партії "УДАР (Український 
Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка"

шістдесят
дев’ять 69

6 Львівська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГ А 
НАРОДУ»

двісті 
дев’яносто вісім 298

7 Львівська обласна територіальна організація Політичної Партії 
«ГОЛОС»

сто двадцять 
дев’ять 129

8 Львівська обласна організація політичної партії «Громадянська позиція»
чотириста
двадцять
дев’ять

429

9 Львівська обласна організація політичної партії «За Майбутнє» сімдесят п'ять 75

10 Львівська обласна організація політичної партії «Українська Галицька 
Партія» двісті два 202

11 Львівська крайова організація “Народний рух України” Політичної 
партії "Народний Рух України"

двісті 
дев'яносто вісім 298

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 
територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кож ної місцевої організації 
політичної партії, у межах територіального виборчого округу:

Порядковий